XIX. Krejanov memorial - rezultati

Prevalje, 31.8.2019

Rezultati po kategorijah - klasi¢na kolesa

Decki do 15 let

Uv. St. Priimek

1 57 POLOVSAK
2 32  PECNIK

3 4  STRIKER

4 92  LAZNIK

5 56 POLOVSAK
6 269 LADINEK

7 263 ZMAGAJ

8 268 LADINEK

9 185 PATENOSTER
10 281 MLEKUS

11 167 KOROS

12 115 LADINEK
13 149 KOJZEK

14 150 LINDENBAUM
15 100 MLINAR

16 284 VOVK

17 154 KOTNIK

Deklice do 15 let

Uv. St. Priimek
1 71  MLINAR
2 143 EPSEK
3 169 KOROS

Moski 16 do 25 let

St. Priimek
30 PECNIK
257 DIURIC
35 JARC
259 KOTNIK
83  VERHNJAK
166 KOROS
285 STERN

23 PRIKERZNIK
256 DIJURIC
157 KAMNIK
36 JARC

22 PRIKERZNIK
55  PODLINSEK
276 VALENCI
170 KOMPAN
8  RIHTER
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Ime Letnik
BLAZ 2004
TIAN 2007
TINE 2006
JAN 2006
JAN 2005
DAVID 2006
NACE 2006
TADEJ 2007
ALEKSANDER 2009
ALIAZ 2006
ZIGA 2007
URBAN 2010
LOVRO 2007
OZBEJ 2005
KLEMEN 2010
ANZE 2004
ANDRAZ 2011
Ime Letnik
LUCIIA 2006
LANA 2005
MASA 2007
Ime Letnik
TEO 2002
LEON 2000
PRIMOZ 2003
LOVRO 1995
GASPER 2000
ANZE 2003
PRIMOZ 1997
MARKO 2000
RENE 1997
ANDRAZ 1996
DOMEN 2003
MATIC 1994
MATEJ 2000
VID 2003
BLAZ 1995
ZAN 2000

Klub/ekipa

MEZICA

PREVALIE

RAVNE NA KOROSKEM
BUKOVJE

MEZICA

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

KOTUE

JAMNICA

PREVALJE

MEZICA

MEZICA

RAVNE NA KOROSKEM

SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

RAVNE NA KOROSKEM

Klub/ekipa

RAVNE NA KOROSKEM
SLOVENJ GRADEC
JAMNICA

Klub/ekipa
PREVALIE

MEZICA

PREVALIE

SELOVEC

PREVALIE

JAMNICA

LESE

PREVALIE

MEZICA

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

ZERJAV

PREVALIE

CRNA NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

01:09:10.1
01:14:49.5
01:17:19.6
01:17:28.7
01:20:45.6
01:25:31.8
01:31:01.8
01:32:17.6
01:42:54.8
01:48:50.1
01:49:11.1
01:49:11.3
01:50:27.7
01:50:27.8
02:00:18.0
02:11:26.4
02:40:01.9

Cas

01:28:02.6
01:28:10.7
02:07:35.5

Cas
01:01:43.2
01:14:53.8
01:15:32.4
01:16:31.6
01:17:18.3
01:18:30.5
01:19:48.1
01:20:18.7
01:22:00.2
01:28:20.6
01:29:31.8
01:29:40.3
01:35:07.6
01:40:05.7
02:10:59.9
DNF



Moski 26 do 35 let

Uv. St. Priimek
1 50 SEDAR
2 251 SKITEK
3 62 KERT

4 90 ROGINA
5 123 STERN
6 11  SIRK

7 93 KOLAR
8 80 TROST
9 89 PARADIZ
10 107 KONECNIK
11 17 FERK

12 63 ROBNIK
13 139 LECNIK
14 260 VRHOVNIK
15 13  SImIC
16 204 BAS

17 44 KURONIJA
18 128 SAPEK
19 197 BLATNIK
20 194 RACNIK
21 81 MERKAC
22 249 JEVSNIK
23 109 SVECKO
24 173 STOPAR
25 266 VIDMAR
26 108 GRACEJ
27 158 KREVH
28 180 SUMNIK

Moski 36 do 45 let
Uv. St. Priimek

1 145 JENSEHATZ
2 142 MAHER

3 140 SNOVNIK

4 18 TUSAR

5 26 GOLOB

6 72  KORAT

7 31  PECNIK

8 146 MICHEU

9 134 PSENICNIK SLUGA
10 267 LADINEK

11 282 VIDERMAN

12 135 GROS

13 39 PUNGARTNIK
14 273 ZAIC

15 53 BRVAR

16 164 KOS

17 67 SUMNIK

Ime
TADEJ
TADEJ
JERNEJ
DOMEN
GREGA
LOVRO
ANZE
BOJAN
MATJAZ
ZIGA
TINE
THOMAS
UROS
DAVORIN
SLADAN
MARKO
MARCEL
BOSTJAN
LUKA
ALIAZ
ALES
MARKO
DEJAN
GASPER
GREGA
DANIJEL
ANDRAZ
GREGA

Ime
SEBASTIAN
MATE)J
MATJAZ
MATE)J
NEJC
MATE)J
MATEJ
MARIO
SILVO
RAJKO
UROS
DARKO
BORIS
MIHA
MITJA
RAJKO
DEJAN

Letnik
1993
1992
1987
1991
1990
1987
1993
1986
1991
1993
1986
1992
1984
1985
1988
1986
1988
1987
1988
1987
1984
1984
1984
1989
1990
1993
1988
1984

Letnik
1981
1982
1976
1982
1983
1980
1976
1983
1978
1975
1982
1981
1974
1980
1976
1978
1982

Klub/ekipa

SENTJANZ PRI DRAVOGRADU

DOLGA BRDA

RAVNE NA KOROSKEM
RADLIJE OB DRAVI
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

RADLIJE OB DRAVI
MEZICA

DRAVOGRAD
GOLAVABUKA
PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
PREVALIE

SENTJANZ

RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE
DRAVOGRAD

RAVNE NA KOROSKEM
MEZICA

PREVALJE

PREVALIE

PAMECE

RAVNE NA KOROSKEM
LESE

MEZICA

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

Klub/ekipa
AVSTRIJA

RADLJE OB DRAVI
GORTINA
PREVALJE
LJUBLJANA
DRAVOGRAD
PREVALJE

TEAM PENHAB
LJUBLJANA
PREVALJE

RAVNE NA KOROSKEM
SLOVENJ GARADEC
VELENIJE

SG

VELENJE
LOKOVICA
PREVALJE

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

01:04:09.1
01:05:04.8
01:05:21.5
01:05:24.0
01:05:26.1
01:07:34.7
01:11:01.4
01:11:43.7
01:12:04.2
01:14:57.3
01:15:37.6
01:16:31.0
01:16:35.2
01:19:14.9
01:21:28.5
01:21:44.5
01:21:59.9
01:22:38.2
01:25:20.0
01:29:26.8
01:29:29.9
01:32:28.0
01:32:46.9
01:36:12.5
01:37:07.8
01:37:35.6
01:39:49.8
01:40:56.9

Cas

01:02:05.4
01:04:46.7
01:05:05.6
01:05:20.9
01:05:22.3
01:05:37.3
01:07:39.1
01:09:33.1
01:11:06.4
01:11:34.6
01:12:09.0
01:12:44.1
01:12:45.7
01:14:24.6
01:14:25.1
01:14:52.8
01:14:52.9



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

54
69
188
288
182
99
156
279
106
126
45
192
147
274
74
27
172
278
198
49
66
19
118
94
163
209
127
48
184
190
186
174
280
64
73
97
252
191
283
153

PRITRZNIK
SUMAH
SLATINSEK
BOZIC
BELAJ
SEDOVSEK
GRAHOVAC
STEHARNIK
PROST
DULER
JEZERSEK
PLAZOVNIK
JAVORNIK
OVNIC
URSE)J
PAVSE
BERLOZNIK
KOSUTA
CEBULC
TROST
JEROMEL
MARINKOVIC
MERKAC
URSEJ
ZAPUSEK
GOLICNIK
LESNIK
ESIH
PATERNOSTER
SERNO
DZAMBIC
PECOVNIK
MLEKUS
OBRETAXI
PRODAN
KOPMAIJER
MAKSIMOVIC
HRASTNIK
VOVK
KOTNIK

Moski 46 do 55 let

Uv.
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St.
21
138
29
33
34
103
258

Priimek
ZNIDARIC
BREZOVNIK
HAFNER
BUDIMIR
BREZOVNIK
SULER
SIRK

TOMAZ
ROBERT
MILOS
DAVID
VOIKO
DENIS
DANE
PRIMOZ
DANI
DANIJEL
PRIMOZ
MARKO
MITJA
MARKO
JURE
UROS
SIMON
BORIS
SIMON
DAMJAN
JANEZ
ZELIKO
PETER
SRECKO
BORUT
BOSTJAN
ALES
MARKO
GREGA
LEON
SANEL
JURE
PETER
MIRKO
TIL
MIRAN
IVAN
ALOJZ
TOMAZ
MATIAZ

Ime
FRANCI
BOGDAN
IVO
DAVID
ROBI
IGOR
SASO

1981
1979
1982
1977
1976
1980
1978
1974
1981
1979
1981
1978
1981
1981
1976
1979
1980
1983
1983
1979
1976
1981
1977
1974
1980
1975
1974
1975
1978
1982
1981
1983
1974
1978
1983
1975
1974
1976
1976
1981

Letnik
1967
1968
1969
1970
1973
1971
1965

PODGORIE

SLOVENJ GRADEC
KOTLJE

KOTLJE
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
DRAVOGRAD
RAVNE NA KOROSKEM
MUTA

MISLINSKA DOBRAVA
PREVALIE

PREVALIE

DOVZE

SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

TOLSTI VRH

BRDINJE

PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
PREVALIE

SOSTANJ

PREVALIE

MEZICA
RAVNE NA KOROSKEM
MEZICA

KOTLIE

STRAZISCE

VELENJE

PREVALIE

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU
RAVNE NA KOROSKEM

Klub/ekipa

TRZIC

TRBONJE

LJUBLJIANA

SLOVENJ GRADEC
KOTLIE

SENTJANZ
RAVNE NA KOROSKEM

Timing Poljane, d.o.o.

01:14:59.0
01:15:31.0
01:16:04.6
01:17:20.6
01:17:27.5
01:17:39.1
01:18:24.4
01:18:28.2
01:18:29.1
01:18:32.6
01:18:57.8
01:19:22.3
01:19:28.1
01:22:10.6
01:24:04.4
01:24:23.4
01:25:05.0
01:26:56.4
01:27:33.2
01:32:33.3
01:35:07.1
01:35:29.4
01:35:48.9
01:36:15.5
01:36:49.3
01:38:00.6
01:41:06.2
01:42:17.1
01:42:56.5
01:44:04.6
01:44:47.3
01:46:25.3
01:48:50.3
01:49:17.6
01:50:04.8
01:54:44.7
01:55:07.3
01:55:22.2
02:11:28.2
02:40:02.1

Cas

01:05:07.1
01:05:34.1
01:08:42.5
01:09:50.8
01:11:59.6
01:12:40.0
01:14:40.1



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

112
75
95
84
87
24
130
250
129

277

290
183
120
175
265
82

270

171
179
162
51
37
110
52
152
25
193
124
262
178
38
159
292
65
141
203
77
189

KROF
SMRTNIK
HAFNER
PLEMEN
GLAVAR
STERKUS
OGNJANOVIC
POBERZNIK
VERDINEK
KOTAR
ROZEJ
CAPELNIK
PETEK
JAMNIK
GRILC
RAVNIKAR
PERMANSEK
VERHNJAK
KRANCAN
KONIC
PECNIK
SVETEC
LODRANT
SIHER
GRESOVNIK
PRAPER
MORI

CAS
STERKUS
GLUSIC
STERN
ZMAGAJ
BLATNIK
VOGEL
ANZELAK
ZVAN
HANZEKOVIC

STAMENKOVIC

MLAKAR
DEBENJAK
MLINAR

Moski 56 do 65 let

Uv.
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St.

254
207
202
155
136
111

Priimek
VRHOVNIK
BAN
PSENICNIK
SISERNIK
SENICA
SLEMNIK

ROBERT
MARKO
MARKO
DUSAN
UROS
TOMAZ
DUSAN
ANDREJ
MARIJAN
MARTIN
VLADO
VINKO
EMIL
DUSAN
SRECKO
MATEJ
MATJAZ
STANKO
BRANKO
UROS
BORIS
MIRAN
JURE
STANKO
PRIMOZ
MIRAN
DARKO
MATEJ
SANDI
MARIJAN
BRANKO
OZBEJ
BORUT
MATJAZ
MARKO
JANEZ
SLAVKO
GORAN
IVAN
BOJAN
IZTOK

Ime
MIRAN
STANKO
TONI
BRANKO
ROMAN
ZORAN

1972
1972
1973
1966
1972
1972
1973
1968
1966
1970
1966
1966
1969
1968
1970
1973
1964
1967
1971
1968
1966
1970
1971
1969
1972
1964
1971
1965
1965
1968
1964
1973
1970
1967
1969
1964
1965
1970
1970
1966
1967

Letnik
1960
1960
1957
1956
1963
1963

PREVALIE

DOVZE

MUTA

MEZICA
RAVNE NA KOROSKEM
SMARTNO
DRAVOGRAD
SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
KRSKO

DRAVOGRAD
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
KOTLIE

VRHE

LIBELICE

MEZICA

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALJE

SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

CRNA NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

LIBELICE
SLOVENJGRADEC
SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

LESE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

Klub/ekipa

SENTJANZ
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

PREVALIE
DRAVOGRAD

Timing Poljane, d.o.o.

01:16:25.1
01:16:33.3
01:17:50.5
01:19:40.4
01:19:43.7
01:20:25.8
01:22:18.4
01:25:49.6
01:25:53.6
01:27:21.0
01:27:25.6
01:27:40.0
01:28:13.2
01:28:35.7
01:29:05.5
01:29:27.8
01:29:38.6
01:30:03.2
01:33:41.9
01:34:18.6
01:35:24.8
01:35:30.2
01:35:55.1
01:36:09.9
01:36:14.4
01:40:00.5
01:40:33.0
01:40:53.7
01:41:55.6
01:42:32.4
01:42:47.1
01:43:46.5
01:44:04.5
01:44:43.7
01:48:50.6
01:49:11.8
01:49:14.1
01:49:43.7
02:06:14.5
DNF

DNF

Cas

01:20:19.1
01:24:04.8
01:24:10.7
01:24:26.1
01:25:09.0
01:29:10.8



7 96 KOTNIK
8 176  MRMOUA
9 9  RIHTER
10 187 MATKOVIC
11 271 PAVLINEC
12 291 EKART
13 132 ZORMAN
14 20 LESNIK

15 289 KRAUTBERGER

16 208 PETEK
17 264 PLISNIK
18 98 KAKER
19 42 PLAZOVNIK
20 196 MLACNIK
21 205 SoviIC
22 148 FAIMUT
23 76 KREVH

Moski 66 let in starejSi
Uv. St. Priimek
165 TKAVC
113 KRANCAN
201 OBREZA
261 KRALJ
161 ARL

199 PRAZNIK
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Zenske 16 do 30 let
Uv. St. Priimek
60 KNAP
105 GOLOB
114 GREBELJ
14 VEBER
125 VASTL
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Zenske 31 do 45 let
Uv. St.  Priimek
12  KRAINC
121 PLANTAK
85 CEHNER
70  ZAVRL
255 STUMPFL

133 MERKAC
122 RATAJ
119 RATAJ
275 GLINIK
116 CVILAK
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15 PRATNEKAR

79  WAKOUNIG

287 CRESLOVNIK

FRANC
UROS
ZELIKO
IVO
BOJAN
FRANC
DRAGO
FRANJO
BRANKO
ZDRAVKO
FRANC
VOJKO
EDO
MATJAZ
MILAN
ZDRAVKO
DANILO

Ime
JOZE
MIRKO
PETER
EDVARD
DRAGO
NIKO

Ime
MARUSA
ANA
PATRICIJA
SABINA
ANJA
ANA

Ime
BLANKA
TEJA
KLAVDIJA
MAJA
SUZANA
NADJA
MATEJA
NATASA
BRIGITA
ANDREJA
KATJA
BARBARA

1962
1962
1959
1963
1958
1963
1958
1962
1954
1960
1956
1961
1958
1955
1961
1955
1954

Letnik
1950
1944
1953
1948
1953
1948

Letnik
1997
1990
1998
1991
2003
1992

Letnik
1987
1987
1975
1980
1976
1982
1984
1977
1978
1976
1981
1978

REMSNIK

SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
KOTLE

PREVALIE

MEZICA
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

PREVALIE

Klub/ekipa

POLZELA
RAVNE NA KOROSKEM
MEZICA

PREVALIE

PREVALIE

MEZICA

Klub/ekipa

SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

Klub/ekipa

SENTJANZ

ZERJIAV

LIBELICE

SLOVENJ GRADEC
SLOVENJ GRADEC
GLOBASNICA
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
POLJANA
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM

Timing Poljane, d.o.o.

01:32:16.7
01:37:22.3
01:38:30.1
01:38:55.3
01:38:55.5
01:41:21.4
01:41:26.9
01:43:32.6
01:45:19.9
01:45:49.7
01:50:18.4
01:50:18.7
01:50:38.3
01:54:58.5
02:06:14.5
02:10:58.6
02:12:05.5

Cas

01:29:09.6
01:31:47.7
01:32:15.5
01:34:27.9
01:43:08.4
02:03:15.7

Cas

01:21:09.0
01:37:40.8
01:46:13.7
01:48:22.6
02:03:13.9
02:06:06.6

Cas

01:12:01.7
01:15:43.1
01:19:15.8
01:26:43.1
01:29:45.6
01:32:18.5
01:36:55.1
01:36:56.8
01:37:25.8
01:41:36.2
01:42:41.2
01:43:37.6



13 195

14 16

15 102
16 286
17 253
18 272
19 168

LESKOVEC
BREZNIK
SUMNIK
OBRETAN
PAAR
VESTER
KOROS

Zenske 46 let in starejse

Uv. St
91
28
144
131
177
137
68

N o b WN e

Priimek
LAZNIK
PUSNIK
EPSEK
KOGELNIK
CVERNJAK
BREZOVNIK
ZAVRL

ANDREJA
KARMEN
MATEJA
POLONCA
BRIGITA
DARJA
SONJA

Ime
MARIJA
VERONIKA
ALENKA
EDITA
FANIKA
BARBARA
SONJA

1987
1980
1977
1976
1977
1980
1976

Letnik
1963
1970
1972
1967
1969
1968
1957

Rezultati po kategorijah - elektricna kolesa

Moski

Uv. St
1 61
2 181
3 117
4 46
5 58
6 47
7 86
8 43
9 206
10 88
11 5
Moski

Uv. St
1 151

Priimek
TROST
KREJAN
STEHARNIK
MARCHIOTTI
POLOVSAK
PETRE
LAZNIK
POLEGEK
PRISTOVNIK
KRALJ
KOLAR

Priimek
CEBULJ

Ime
MITJA
DUSAN
MATE)J
NEJC
ROBI
BOJAN
DOMINIK
IZTOK
MILAN
FERDO
ROK

Ime
JANJA

Letnik
1981
1981
1972
1982
1977
1954
1962
1966
1954
1956
1959

Letnik
1961

Rezultati absolutno - klasicna kolesa

Moski

Uv. St
30
145
50
142
251
140
21
18
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Priimek
PECNIK
JENSEHATZ
SEDAR
MAHER
SKITEK
SNOVNIK
ZNIDARIC
TUSAR

Ime
TEO

SEBASTIAN

TADEJ
MATEJ
TADEJ
MATJAZ
FRANCI
MATEJ

Letnik
2002
1981
1993
1982
1992
1976
1967
1982

PREVALIE

RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
JAMNICA

Klub/ekipa
BUKOVIE
LJUBLJANA
SLOVENJ GARDEC
BREZNICA
SLOVENJGRADEC
TRBONIJE
SLOVENJ GRADEC

Klub/ekipa

ZERJAV

PREVALIE

PREVALIE

RAVNE NA KOROSKEM
STRZOVO

OB MEZI
DRAVOGRAD
SLOVENSKE KONJICE
LOKOVICA
PREVALIE

PREVALIE

Klub/ekipa
RAVNE NA KOROSKEM

Klub/ekipa

PREVALIE

AVSTRIJA

SENTJANZ PRI DRAVOGRADU
RADLJE OB DRAVI

DOLGA BRDA

GORTINA

TRZIC

PREVALIE

Timing Poljane, d.o.o.

01:46:50.8
01:51:39.9
02:00:18.0
02:00:24.7
02:01:20.7
02:01:45.4
02:07:36.1

Cas

01:17:34.0
01:27:05.3
01:34:38.8
01:37:24.1
01:48:27.1
01:56:40.6
02:01:37.6

Cas

00:50:01.5
00:59:53.0
01:00:16.1
01:00:22.9
01:01:21.3
01:01:56.9
01:03:36.9
01:07:36.9
01:09:36.5
01:09:38.2
01:17:19.5

Cas
01:28:28.3

Cas

01:01:43.2
01:02:05.4
01:04:09.1
01:04:46.7
01:05:04.8
01:05:05.6
01:05:07.1
01:05:20.9



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

62
26
90
123
138
72
11
31
29
57
146
33
93
134
267
80
34
89
282
103
135
39
273
53
258
32
164
67
257
107
54
69
35
17
188
112
63
259
75
139
83

288
182
92
99
95
156
279
106

KERT
GOLOB
ROGINA
STERN
BREZOVNIK
KORAT
SIRK
PECNIK
HAFNER
POLOVSAK
MICHEU
BUDIMIR
KOLAR
PSENICNIK SLUGA
LADINEK
TROST
BREZOVNIK
PARADIZ
VIDERMAN
SULER
GROS
PUNGARTNIK
ZAIC
BRVAR
SIRK
PECNIK
KOS
SUMNIK
DJURIC
KONECNIK
PRITRZNIK
SUMAH
JARC

FERK
SLATINSEK
KROF
ROBNIK
KOTNIK
SMRTNIK
LECNIK
VERHNJAK
STRIKER
BOZIC
BELAJ
LAZNIK
SEDOVSEK
HAFNER
GRAHOVAC
STEHARNIK
PROST

JERNEJ
NEJC
DOMEN
GREGA
BOGDAN
MATEJ
LOVRO
MATE)J
IVO
BLAZ
MARIO
DAVID
ANZE
SILVO
RAJKO
BOJAN
ROBI
MATJAZ
UROS
IGOR
DARKO
BORIS
MIHA
MITJA
SASO
TIAN
RAJKO
DEJAN
LEON
ZIGA
TOMAZ
ROBERT
PRIMOZ
TINE
MILOS
ROBERT
THOMAS
LOVRO
MARKO
UROS
GASPER
TINE
DAVID
VOIKO
JAN
DENIS
MARKO
DANE
PRIMOZ
DANI

1987
1983
1991
1990
1968
1980
1987
1976
1969
2004
1983
1970
1993
1978
1975
1986
1973
1991
1982
1971
1981
1974
1980
1976
1965
2007
1978
1982
2000
1993
1981
1979
2003
1986
1982
1972
1992
1995
1972
1984
2000
2006
1977
1976
2006
1980
1973
1978
1974
1981

RAVNE NA KOROSKEM
LJUBLJIANA
RADLIJE OB DRAVI
RAVNE NA KOROSKEM
TRBONJE
DRAVOGRAD
PREVALIE

PREVALIE

LJUBLJIANA

MEZICA

TEAM PENHAB
SLOVENJ GRADEC
RADLIJE OB DRAVI
LIUBLJANA

PREVALIE

MEZICA

KOTLIE

DRAVOGRAD
RAVNE NA KOROSKEM
SENTJANZ

SLOVENJ GARADEC
VELENJE

SG

VELENJE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

LOKOVICA

PREVALIE

MEZICA
GOLAVABUKA
PODGORIE

SLOVENJ GRADEC
PREVALIE

PREVALIE

KOTLIE

PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
SELOVEC

DOVZE

PREVALIE

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
KOTLJE
RAVNE NA KOROSKEM
BUKOVIE
RAVNE NA KOROSKEM
MUTA

PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
DRAVOGRAD

Timing Poljane, d.o.o.

01:05:21.5
01:05:22.3
01:05:24.0
01:05:26.1
01:05:34.1
01:05:37.3
01:07:34.7
01:07:39.1
01:08:42.5
01:09:10.1
01:09:33.1
01:09:50.8
01:11:01.4
01:11:06.4
01:11:34.6
01:11:43.7
01:11:59.6
01:12:04.2
01:12:09.0
01:12:40.0
01:12:44.1
01:12:45.7
01:14:24.6
01:14:25.1
01:14:40.1
01:14:49.5
01:14:52.8
01:14:52.9
01:14:53.8
01:14:57.3
01:14:59.0
01:15:31.0
01:15:32.4
01:15:37.6
01:16:04.6
01:16:25.1
01:16:31.0
01:16:31.6
01:16:33.3
01:16:35.2
01:17:18.3
01:17:19.6
01:17:20.6
01:17:27.5
01:17:28.7
01:17:39.1
01:17:50.5
01:18:24.4
01:18:28.2
01:18:29.1



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

166
126
45
260
192
147
84
87
285
23
254
24
56
13
204
44
256
274
130
128
74
207
202
27
155
172
136
197
269
250
129
278

277
198

290
157
183
120
165
111
194
175
81

36

265
22

82

263

KOROS
DULER
JEZERSEK
VRHOVNIK
PLAZOVNIK
JAVORNIK
PLEMEN
GLAVAR
STERN
PRIKERZNIK
VRHOVNIK
STERKUS
POLOVSAK
SIMIC

BAS
KURONJA
DJURIC
OVNIC
OGNJANOVIC
SAPEK
URSE)J

BAN
PSENICNIK
PAVSE
SISERNIK
BERLOZNIK
SENICA
BLATNIK
LADINEK
POBERZNIK
VERDINEK
KOSUTA
KOTAR
ROZEJ
CEBULC
CAPELNIK
PETEK
KAMNIK
JAMNIK
GRILC
TKAVC
SLEMNIK
RACNIK
RAVNIKAR
MERKAC
JARC
PERMANSEK
PRIKERZNIK
VERHNJAK
ZMAGA)

ANZE
DANIJEL
PRIMOZ
DAVORIN
MARKO
MITJA
DUSAN
UROS
PRIMOZ
MARKO
MIRAN
TOMAZ
JAN
SLAPAN
MARKO
MARCEL
RENE
MARKO
DUSAN
BOSTJAN
JURE
STANKO
TONI
UROS
BRANKO
SIMON
ROMAN
LUKA
DAVID
ANDREJ
MARIJAN
BORIS
MARTIN
VLADO
SIMON
VINKO
EMIL
ANDRAZ
DUSAN
SRECKO
JOZE
ZORAN
ALAZ
MATEJ
ALES
DOMEN
MATJAZ
MATIC
STANKO
NACE

2003
1979
1981
1985
1978
1981
1966
1972
1997
2000
1960
1972
2005
1988
1986
1988
1997
1981
1973
1987
1976
1960
1957
1979
1956
1980
1963
1988
2006
1968
1966
1983
1970
1966
1983
1966
1969
1996
1968
1970
1950
1963
1987
1973
1984
2003
1964
1994
1967
2006

JAMNICA
RAVNE NA KOROSKEM
MUTA

SENTJANZ

MISLINSKA DOBRAVA
PREVALIE

MEZICA
RAVNE NA KOROSKEM
LESE

PREVALIE

SENTJANZ

SMARTNO

MEZICA
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE
DRAVOGRAD

MEZICA

PREVALIE
DRAVOGRAD
RAVNE NA KOROSKEM
DOVZE
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
SLOVENJ GRADEC
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
KRSKO

DRAVOGRAD
PREVALIE

PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

KOTLJE

VRHE

POLZELA
DRAVOGRAD
PREVALIE

LIBELICE

PREVALIE

PREVALIE

MEZICA

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

Timing Poljane, d.o.o.

01:18:30.5
01:18:32.6
01:18:57.8
01:19:14.9
01:19:22.3
01:19:28.1
01:19:40.4
01:19:43.7
01:19:48.1
01:20:18.7
01:20:19.1
01:20:25.8
01:20:45.6
01:21:28.5
01:21:44.5
01:21:59.9
01:22:00.2
01:22:10.6
01:22:18.4
01:22:38.2
01:24:04.4
01:24:04.8
01:24:10.7
01:24:23.4
01:24:26.1
01:25:05.0
01:25:09.0
01:25:20.0
01:25:31.8
01:25:49.6
01:25:53.6
01:26:56.4
01:27:21.0
01:27:25.6
01:27:33.2
01:27:40.0
01:28:13.2
01:28:20.6
01:28:35.7
01:29:05.5
01:29:09.6
01:29:10.8
01:29:26.8
01:29:27.8
01:29:29.9
01:29:31.8
01:29:38.6
01:29:40.3
01:30:03.2
01:31:01.8



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

113
201
96

268
249
49

109
270

261
66
55
171
19
179
118
162
51
173
37
94
163
266
176
108
209

187
271
158
110
276
52

152
180
127
291
132
25

48

193
124
185
184
161
20

262
178
190
38

KRANCAN
OBREZA
KOTNIK
LADINEK
JEVSNIK
TROST
SVECKO
KRANCAN
KONIC
KRALJ
JEROMEL
PODLINSEK
PECNIK

MARINKOVIC

SVETEC
MERKAC
LODRANT
SIHER
STOPAR
GRESOVNIK
URSE)J
ZAPUSEK
VIDMAR
MRMOLIA
GRACEJ
GOLICNIK
RIHTER
MATKOVIC
PAVLINEC
KREVH
PRAPER
VALENCI
MORI
CAS
SUMNIK
LESNIK
EKART
ZORMAN
STERKUS
ESIH
GLUSIC
STERN

PATENOSTER
PATERNOSTER

ARL
LESNIK
ZMAGAJ
BLATNIK
SERNO
VOGEL

MIRKO 1944
PETER 1953
FRANC 1962
TADEJ 2007
MARKO 1984
DAMJAN 1979
DEJAN 1984
BRANKO 1971
UROS 1968
EDVARD 1948
JANEZ 1976
MATE)J 2000
BORIS 1966
ZELIKO 1981
MIRAN 1970
PETER 1977
JURE 1971
STANKO 1969
GASPER 1989
PRIMOZ 1972
SRECKO 1974
BORUT 1980
GREGA 1990
UROS 1962
DANIJEL 1993
BOSTJAN 1975
ZELIKO 1959
IVO 1963
BOJAN 1958
ANDRAZ 1988
MIRAN 1964
VID 2003
DARKO 1971
MATE)J 1965
GREGA 1984
ALES 1974
FRANC 1963
DRAGO 1958
SANDI 1965
MARKO 1975
MARIJAN 1968
BRANKO 1964
ALEKSANDER 2009
GREGA 1978
DRAGO 1953
FRANJO 1962
OZBEJ 1973
BORUT 1970
LEON 1982
MATJAZ 1967

RAVNE NA KOROSKEM
MEZICA

REMSNIK

PREVALIE

PAMECE

RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

ZERJAV

SLOVENJ GRADEC
MEZICA

RAVNE NA KOROSKEM
TOLSTI VRH

PREVALIE

CRNA NA KOROSKEM
LESE

PREVALJE

BRDINJE

PREVALJE

MEZICA

SLOVENJ GRADEC
PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

MEZICA

PREVALIE

LIBELICE
SLOVENJGRADEC
PREVALIE

PREVALIE

RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU
SOSTANJ

PREVALIE

RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

PREVALIE

SLOVENJ GRADEC
MEZICA

PREVALIE

Timing Poljane, d.o.o.

01:31:47.7
01:32:15.5
01:32:16.7
01:32:17.6
01:32:28.0
01:32:33.3
01:32:46.9
01:33:41.9
01:34:18.6
01:34:27.9
01:35:07.1
01:35:07.6
01:35:24.8
01:35:29.4
01:35:30.2
01:35:48.9
01:35:55.1
01:36:09.9
01:36:12.5
01:36:14.4
01:36:15.5
01:36:49.3
01:37:07.8
01:37:22.3
01:37:35.6
01:38:00.6
01:38:30.1
01:38:55.3
01:38:55.5
01:39:49.8
01:40:00.5
01:40:05.7
01:40:33.0
01:40:53.7
01:40:56.9
01:41:06.2
01:41:21.4
01:41:26.9
01:41:55.6
01:42:17.1
01:42:32.4
01:42:47.1
01:42:54.8
01:42:56.5
01:43:08.4
01:43:32.6
01:43:46.5
01:44:04.5
01:44:04.6
01:44:43.7



159 186 DZAMBIC SANEL 1981 RAVNE NA KOROSKEM

160 289 KRAUTBERGER BRANKO 1954  RAVNE NA KOROSKEM

161 208 PETEK ZDRAVKO 1960  PREVALIE

162 174 PECOVNIK JURE 1983  MEZICA

163 281 MLEKUS ALIAZ 2006  KOTLJE

164 280 MLEKUS PETER 1974 KOTUE

165 159 ANZELAK MARKO 1969  RAVNE NA KOROSKEM

166 167 KOROS ZIGA 2007 JAMNICA

167 115 LADINEK URBAN 2010 PREVALIE

168 292 ZVAN JANEZ 1964 RAVNE NA KOROSKEM

169 65 HANZEKOVIC SLAVKO 1965 PREVALIE

170 64 OBRETAXI MIRKO 1978  STRAZISCE

171 141 STAMENKOVIC GORAN 1970  LESE

172 73 PRODAN TIL 1983  VELENIJE

173 264 PLISNIK FRANC 1956  RAVNE NA KOROSKEM

174 98 KAKER VOIKO 1961 KOTUE

175 149 KOJZEK LOVRO 2007 MEZICA

176 150 LINDENBAUM OZBEJ 2005 MEZICA

177 42 PLAZOVNIK EDO 1958  PREVALIE

178 97 KOPMAIJER MIRAN 1975 PREVALIE

179 196 MLACNIK MATJAZ 1955 MEZICA

180 252 MAKSIMOVIC IVAN 1974  PREVALIE

181 191 HRASTNIK ALOJZ 1976  RAVNE NA KOROSKEM

182 100 MLINAR KLEMEN 2010 RAVNE NA KOROSKEM

183 199 PRAZNIK NIKO 1948  MEZICA

184 203 MLAKAR IVAN 1970 RAVNE NA KOROSKEM

185 205 SOVIC MILAN 1961 RAVNE NA KOROSKEM

186 148 FAIMUT ZDRAVKO 1955 PREVALIE

187 170 KOMPAN BLAZ 1995 CRNA NA KOROSKEM

188 284 VOVK ANZE 2004 SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

189 283 VOVK TOMAZ 1976  SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

190 76 KREVH DANILO 1954  PREVALIE

191 154 KOTNIK ANDRAZ 2011 RAVNE NA KOROSKEM

192 153 KOTNIK MATJAZ 1981 RAVNE NA KOROSKEM
8  RIHTER ZAN 2000 RAVNE NA KOROSKEM
77 DEBENJAK BOJAN 1966  PREVALIE
189 MLINAR IZTOK 1967 MEZICA

Zenske

Uv. St. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa

1 12 KRAINC BLANKA 1987  SENTJANZ

2 121 PLANTAK TEJA 1987  ZERJAV

3 91 LAZNIK MARIA 1963  BUKOVIE

4 85 CEHNER KLAVDIJA 1975  LIBELICE

5 60 KNAP MARUSA 1997 SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

6 70  ZAVRL MAJA 1980  SLOVENJ GRADEC

7 28  PUSNIK VERONIKA 1970  LJUBLJANA

8 71  MLINAR LUCIJIA 2006  RAVNE NA KOROSKEM

9 143 EPSEK LANA 2005 SLOVENJ GRADEC

10 255 STUMPFL SUZANA 1976  SLOVENJ GRADEC

Timing Poljane, d.o.o.

01:44:47.3
01:45:19.9
01:45:49.7
01:46:25.3
01:48:50.1
01:48:50.3
01:48:50.6
01:49:11.1
01:49:11.3
01:49:11.8
01:49:14.1
01:49:17.6
01:49:43.7
01:50:04.8
01:50:18.4
01:50:18.7
01:50:27.7
01:50:27.8
01:50:38.3
01:54:44.7
01:54:58.5
01:55:07.3
01:55:22.2
02:00:18.0
02:03:15.7
02:06:14.5
02:06:14.5
02:10:58.6
02:10:59.9
02:11:26.4
02:11:28.2
02:12:05.5
02:40:01.9
02:40:02.1
DNF

DNF

DNF

Cas

01:12:01.7
01:15:43.1
01:17:34.0
01:19:15.8
01:21:09.0
01:26:43.1
01:27:05.3
01:28:02.6
01:28:10.7
01:29:45.6



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

79

144
133
122
131
119
105
275
116
287
114
195
14

177
16

137
102
286
253
68

272
125
15

169
168

WAKOUNIG
EPSEK
MERKAC
RATAJ
KOGELNIK
RATAJ
GOLOB
GLINIK
CVILAK
CRESLOVNIK
GREBELJ
LESKOVEC
VEBER
CVERNJAK
BREZNIK
BREZOVNIK
SUMNIK
OBRETAN
PAAR
ZAVRL
VESTER
VASTL
PRATNEKAR
KOROS
KOROS

NADJA
ALENKA
MATEJA
NATASA
EDITA
BRIGITA
ANA
ANDREJA
KATJA
BARBARA
PATRICIJA
ANDREJA
SABINA
FANIKA
KARMEN
BARBARA
MATEJA
POLONCA
BRIGITA
SONJA
DARJA
ANJA
ANA
MASA
SONJA

1982
1972
1984
1977
1967
1978
1990
1976
1981
1978
1998
1987
1991
1969
1980
1968
1977
1976
1977
1957
1980
2003
1992
2007
1976

GLOBASNICA
SLOVENJ GARDEC
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
BREZNICA
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE

POLIANA
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALIE
RAVNE NA KOROSKEM
SLOVENJGRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
TRBONJE
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
RAVNE NA KOROSKEM
SLOVENJ GRADEC
RAVNE NA KOROSKEM
PREVALJE

MEZICA

JAMNICA

JAMNICA

Timing Poljane, d.o.o.

01:32:18.5
01:34:38.8
01:36:55.1
01:36:56.8
01:37:24.1
01:37:25.8
01:37:40.8
01:41:36.2
01:42:41.2
01:43:37.6
01:46:13.7
01:46:50.8
01:48:22.6
01:48:27.1
01:51:39.9
01:56:40.6
02:00:18.0
02:00:24.7
02:01:20.7
02:01:37.6
02:01:45.4
02:03:13.9
02:06:06.6
02:07:35.5
02:07:36.1



